do man zalt von gottes geburt driczehen hundert jar in dem vier- 

zehenden jar an dem fritag an sant Lucas tag evangelisten etc. 
Papier ohne Wasserzeichen 16. Jahrh. Bez.-Arch. Colmar Stift Thann, Karton 3. 

6. 

1317 8. Februar. Basel. 
Elisabeth Gast von St. Amarin vermacht dem Altar des heiligen 

Kreuzes in der (Theobalds)kirche In Thann, dessen Kaplan ihr 

Sohn Niklaus ist, Geid-, Wein- und Fruchtzinsen in der Vorstadt 
und Stadt Thann, Haus und Hof daselbst neben der Stadtmauer 
und zwei Häuser in St. Amarin. 

Nos officialis curiae Basiliensis notum facimus praesentium inspec- 

toribus seu auditoribus universis, quod Elisabeth hospita de sancto 

Amarino coram nobis personaliter constituta sana mente et corpore 
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vinearum in loco dicto in der Vues iuxta vineas quondam Richardi de 

Spechbach militis. Item redditus viginti quattuor quartalium provenientes 

de molendino sito inter domum fratrum minorum in Tanne et locum 
dictum Spitz. item domus et curia sua cum suis pertinentiis sitae 

in oppido Tann contigua& domui dictae de Kone et iuxta murum oppidi 
Tann. De quibus quidem redditibus 24 quartalium bladi 12 quartalia 

bladi penes dictam donatricem et inhabitario domus et curiae cum suis 

pertinentiis ad vitam eiusdem dumtaxat usufructualiter remanebunt, 

post mortem ipsius donatricis ad prædictum altare libere reversura. 

Et extunc capellanus dicti altaris, qui pro tempore fuerit, ipsas curiam 

et domum inhabitare debebit et de eis dicto altari lumen perpetuum, 
quod ante ipsum altare die noctuque incessanter ardeat, ministrare. 

Item duae domus sitae in oppido sancti Amarini una videlicet sita ex 

opposito domus dictae Stegerin, alia vero dicta der stall solventes 
annuatim duas libras denariorum, cum quibus post mortem donatricis 

praedictae anniversarium ipsius donatricis quater in anno videlicet feria 

sexta cuiuslibet ieiunii quatluor temporum debet cum debitis et con- 

suetis exequiis celebrari. Et capellanus praenominati altaris, qui pro 

tempore fuerit, de ipsis incuralo ecclesiae in Tann unum solidum et 

socio suo ac cuilibet capellanorum altarium beatae Mariae virginis et 

sancti Nicolai ibidem sex denarios in quolibet ieiunio quattuor temporum 

ministrabit. In cuius rei memoriam ut testimonium praemissorum 
omnium nos officialis praedictus sigillum curiae Basiliensis huic appendi 

fecimus instrumento. Datum Basileae anno domini 1317 feria sexta 
proxima post festum purificationis beatae Mariae virginis gloriosae.